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Ekoxen Särskilt boende
Ekoxen välkomnar män och kvinnor från 21 år med

beslut om insats enlgit SoL 4:1. Verksamheten ligger

centralt men lugnt beläget i småländska Eksjö. Här

finns lång erfarenhet och hög kompetens för

trygghet och stöd med mycket hög kvalitet.

Ekoxen är ett boende i två plan med åtta lägenheter på

varje plan. Varje plan har sitt eget vardagsrum och

tvättstuga, det gör att boendet känns litet och samtidigt

finns det gott om utrymme till olika aktivtiter.

Här bor man i en egen två-rums lägenhet om 40 kvm med

ett nytt fint kök och möjlighet att laga egen mat. Det finns

också möjligheten att äta gemensamt med andra eller ta

med mat till din lägenheten. Det viktiga för oss är att

individen själv får välja. Det finns tillgång till boendets

gemensamma utrymmen: matsal, vardagsrum, tvättstuga

samt en uteplats i markplan.

Verksamehten ligger i ett bostadsområde centralt i Eksjö.

På några minuter är man i den mysiga centrumkärnan

med butiker och övriga samhällsfunktioner. Det finns flera

mataffärer runt knuten och stationen med buss och tåg

ligger 450 meter från boendet. Om behov finns hjälper vi

självklart med kontakter till sjukvård, tandläkare, frisör och

andra tjänster.

Ekoxen är ett särskilt boende enligt SoL med målgrupp

vuxna från 21 års ålder och uppåt. Här bor personer med

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och annan

psykiatrisk problematik så som exempelvis psykossjukdom,
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schizofreni, ångestproblematik, självskada, OCD med

mera.

Vi har god vana av att samarbeta med rättspsykiatrin och

övrig psykiatrisk öppen- och/eller slutenvård utifrån

lagstiftningarna SoL, LPT, ÖPT, LRV och ÖRV. 

Vi arbetar enligt pedagogiken Ett Självständigt Liv (ESL) som

kortfattat innebär att individen själv ska vara delaktig i allt

som rör hen. Vårt mål är att göra saker tillsammans med –

inte åt individen. Vi använder oss också av stödjande

samtal. 

På Ekoxen har vi ett rehabiliterande förhållningssätt vilket

gör att vi fokuserar på att stödja i att göra saker istället för

att göra dem åt personen. Vi arbetar för att relationen

mellan oss är ömsesidig och innehåller mycket tillit och

förtroende.  

Vi erbjuder omvårdnad, rehabilitering, återhämtning,

träning och sysselsättning för vår målgrupp. Vår

handplockade personal har en bred kompetens vilket

innefattar, Drog/missbruk, Neuropsykiatri samt lågaffektivt

bemötande med mera.  

Vi arbetar inte med aktivt missbruk men förstår att det kan

ha funnits med i bilden tidigare. Därför har också våra

medarbetare kunskaper inom detta område.  

Vi har Sjuksköterska på plats på boendet regelbundet och

ett gott upprättat samarbete med lokala psykiatrin i

närområdet.  

En meningsfull sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi hjälper till att planera daglig sysselsättning utifrån

individens styrkor, intressen och behov. Vi stöttar gärna i

planering av fritidsaktiviteter utifrån önskemål och

intressen. I samband med inflytt pratar vi igenom det med

individen och handläggare för att hitta en lämplig plan. 
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På Ekoxen erbjuds gemensamma aktiviteter som är frivilliga

kan delta i. 

På Ekoxen finns personal på plats dygnet runt och en

bemanning som är anpassad utifrån behov. Nattetid finns

vaken personal hela natten.

Personal


